
Расписание работы педагогических кадров  

на I семестр 2025/2026 учебного года включая индивидуальные занятия 

по отделениям: 

 

 

ФОРТЕПИАННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

 

 
ПОНЕДЕЛЬН

ИК 
ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

ВОСКРЕСЕН

ЬЕ 

АБАКУМОВА Ю.К. 
8.00-10.35 

(508) 

8.00-10.35 

(508) 
 

8.00-10.35 

(508) 
8.00-14.35   

 

АВДЕЕВА А.А 

10.15-11.45 (б/к) 8.00-17.45 

(505) 

8.00-15.30 

(выезд) 

 8.00-10.15 (конф.зал) 8.00-8.45, 14.50-

16.25 (конф.зал) 

 

АКОПОВА Ж.К.  
17.00-20.45 (520) 8.00-15.30 

(505) 

8.00-14.45 

(505) 

8.00-14.45 (505)  14.45-17.00 

(выезд) 

9.00-16.30 

(выезд) 

БАЗАКИНА Е.И. 

8.00-14.00 (509) 8.00-10.15 

(б/к), 14.45-

20.45 (505) 

8.00-10.15 

(б\к), 14.45-

20.45 (509) 

8.00-10.15, 17.00-

19.15 (выезд) 

  8.00-17.45 (509) 

БОНДАРЕВА К.В. 

 18.00-19.30 

(выезд) 

17.00-20.45 

(б/к) 

18.00-20.15 

(выезд) 

14.45-20.45 (520) 14.00-20.00 (521) 9.00-17.15 (504) 

ГОРДЕЕВ А.О. 

8.00-11.55 (509) 13.55-16.25 

(509) 

8.00-10.25 (б/к)     

ЕВТОДЬЕВА Т.В.   

9.00-11.25 

(выезд) 

9.00-13.05 

(выезд) 

  9.00-11.25 (выезд)   

ЕЖДИК Г.Г. 

 8.00-14.00 

(509) 

 8.00-14.45 

(конф.зал) 

 12.30-20.45 (505) 8.00-17.00 

(конф/зал) 

ЗУБЧЕНКО И.Л.  

  14.00-20.45 

(конф.зал) 

  13.15-20.00 

(конф.зал) 

11.00-17.00 (508) 

ИЗОТОВА Ю.Ю. 

17.00-20.45 (520) 8.00-15.00 

(505) 

8.00-14.45 

(505) 

8.00-14.45 (505)  14.00-17.00 

(выезд) 

8.00-17.45 

(выезд) 

КИМ А.В. 

9.00-9.45 (б/к) 13.55-18.10 

(б/к) 

13.55-17.20 

(522) 

13.00-18.45 (б/к) 10.30-17.35 (211) 14.05-18.10(516)  

КОЛОСОВА И.В. 

 8.00-18.40 

(конф.зал) 

10.20-13.40 

(516) 

14.50-20.20 (505) 8.00-13.40, 14.50-

20.30 (505) 

8.00-15.15 (510)  

КОНДРАТЬЕВА Л.В.  

9.00-14.15 (520) 14.45-20.00 

(520) 

17.25-20.45 

(408) 

17.00-20.00 (520) 8.00-14.45 (520) 14.00-20.00 (507)  

КРАСНОВА Е.В. 

8.00-14.45 

(выезд) 

8.00-15.30 

(512) 

8.00-14.45 

(конф.зал) 

8.00-9.30 (512) 8.00-9.30, 15.30-17.45 

(выезд) 

8.00-9.30, 16.30-

17.15 (выезд) 

 

КРАСНОСКУЛОВ 

А.В.  

 15.00-21.00 

(выезд) 

   8.00-16.15 

(выезд) 

 

НЕМЦОВ А.А. 

   10.35-12.10 

(321С) 

   

ПАНОСЯН Л.Г. - 

отпуск 

       

ПРОПАСТИНА О.В. 

8.00-19.05 

(конф/зал) 

9.00-14.00 

(выезд) 

8.00-15.35 

(509) 

8.00-19.05 

(выезд) 

   



СВИЧКАРЕВА А.Г. 

14.00-20.45 

(конф.зал) 

 13.20-20.45 

(505) 

 8.00-19.05(505)  8.00-16.20 (505) 

СМОЛЯКОВА С.А. 

8.00-20.35 

(выезд) 

 8.00-14.00 

(конф.зал) 

 8.00-20.30 (конф.зал)  8.00-10.20 (515) 

СТЕПИНА Н.В. 

9.15-16.00(520)  9.30-16.20(520) 9.15-17.00(520)   9.30-13.00 

(конф.зал) 

 

ТАЩИЯН Е.И. 

9.00-18.10 

(выезд) 

14.00-14.45, 

16.35-19.50 

14.50-20.20 

(505) 

рога(выезд) 

9.00-11.25, 

13.50-20.35 

(522) 

10.11.35, 13.00-

14.35, 18.00-

19.35 (выезд) 

   

ТРОИЦКАЯ А.Д. 

   10.35-13.50 

(выезд) 

14.50-15.35 (выезд)  9.40-13.50 (507) 

ТЫРЫШКИНА Е.Э. 

 10.00-13.15 

(выезд) 

  10.50-17.25 (выезд)   

ФЛЕККЕЛЬ М.В. 

14.00-20.45 (509) 14.00-20.45 

(509) 

 10.30-20.45 

(выезд) 

14.00-20.45(509) 10.30-18.30 (509)  

ХАРИТОНЦЕВ К. 

8.00 -10.15 (б/к), 

15.30-20.45 (509) 

  17.00-20.45 

(выезд) 

  8.00-11.00 (509) 

ЩЕРБАКОВА Т.М. 

 14.00-20.40 

(конф.зал) 

8.00-20.40 

(конф.зал) 

  9.00-12.25 (505), 

12.30-19.50 (516) 

 

 

 

ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕГО ФОРТЕПИАНО 

 ПОНЕДЕЛЬ

НИК 
ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

ВОСКРЕСЕН

ЬЕ 

БУРКОВСКАЯ Е.В.  
8.00-19.40 (522) 18.00-20.00 

(выезд) 

14.50-19.10 

(выезд) 

8.00-13.50, 16.20-

18.20 (выезд) 

   

ГОВОРУХИНА Е.В.  

14.00-20.40 

(выезд) 

 16.15-21.00 

(520) 

15.00-20.35 (401) 14.45-20.15 (324) 14.00-19.45 (522)  

КУМБАРУЛИ И.В.  
 8.15-19.00 (522) 14.00-18.55 

(521) 

9.00-17.20 (320) 9.00-18.05 (320)   

МЕЛЬНИК С.В.  
  8.00-14.35 

(521) 

  8.00-19.35 (522) 8.10-18.00 (511) 

МЕТЕЛЬСКАЯ О.А.    8.00-18.45 (522)  8.00-19.40 (522)  

ОРЛОВА Г.А.  14.00-19.00 (521)   8.00-19.35 (522) 8.00-20.35 (404)  

РОГАЛЯ М.А. 
8.50-18.10 

(выезд) 

8.50-19.10 

(выезд) 

 13.05-15.35 (выезд) 8.50-18.10 (выезд)   

САРИЕВА Е.Г. 
8.15-14.00 (521)  13.00-20.25 

(507) 

13.50-21.00 (521)  8.40-16.00 (511) 9.00-18.05 (521) 

СПИВАК С.И.        

  

 

 

КОНЦЕРТМЕЙСТЕРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

 

 
ПОНЕДЕЛЬН

ИК 
ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

ВОСКРЕ

СЕНЬЕ 

АБАКУМОВА 

Ю.К. 

12.15-13.00, 

13.55-14.45, 

15.40-16.25, 

9.50-18.05(509н) 13.05-16.25, 

18.10-

19.45(508н) 

9.00-9.45, 

10.35-11.20, 

13.55-

18.05(509н) 

9.00-9.45, 

12.15-

18.55(508н) 

  



19.00-

19.45(508н) 

БЕЛАН С.В. 
 8.00-19.05 (517) 9.40-12.10 (517) 13.05-19.05 

(выезд) 

   

БОНДАРЕНКО 

С.В. 

11.25-19.05 

(204) 

11.25-18.10 (204) 11.25-16.25 

(204) 

11.25-14.40 

(204) 

11.25-14.40 

(207) 

11.25-14.40 (204)  

ГОМОВА А.Р. 
12.15-16.25 

(508) 

   9.50-13.00 

(508) 

8.00-12.05 (520)  

ДАУКШЕВИЧ 

В.В. 

8.00-13.45 (505), 

15.00-19.35 

(выезд) 

8.00-11.45, 14.30-

20.15 (выезд) 

11.00-14.15 

(выезд) 

11.25-13.00 

(318С) 

8.00-13.45 (509), 

15.00-17.45 

(выезд) 

  

ДЕРКИНА В.В. 
11.25-19.55 

(504) 

8.00-9.35, 13.55-

19.55 (506) 

 13.55-19.05 

(504) 

8.00-17.20 

(506) 

  

ДАНШОВА Т.А. 
 13.05-18.10 (304) 8.00-16.05 (513)  13.55-20.45 

(513) 

13.05-14.40 (выезд)  

ЖИДОК А.Н. 8.00-17.20 (512)  8.00-18.10 (304) 8.00-18.10 (512)  8.00-18.55 (512)  

ЗОТОВА Е.А. 

17.30-19.55 

(выезд) 

13.05-16.25 (518) 8.00-19.45 (522) 10.00-10.45 

(выезд), 14.50-

17.20 (309) 

11.25-19.55 

(308) 

8.00-13.45 (521)  

ИВАНОВА Н.Н. 
8.00-13.45, 14.30-

17.45 (выезд) 

8.00-15.25 (выезд)   8.00-14.35 

(выезд) 

8.00-13.45, 14.30-16.55 

(выезд) 

 

КАЗАНЦЕВА 

Е.Ю. 

9.40-18.05 (выезд)    8.00-12.10 (404) 16.00-19.55 (выезд)  

КАЗАКОВА М.А. 
8.50-19.55 (выезд)    14.50-16.25 (510) 8.50-15.35 (409) 8.00-9.35 

(510) 

  КУЗНЕЦОВА 

О.В. 

8.00-19.55 (510) 13.55-20.45 (508) 14.50-16.25 (508) 9.40-18.10 (510) 13.00-18.45 

(выезд) 

11.50-15.05 (выезд)  

КУШНИРУК Е.И. 15.40-20.00 (404) 8.00-13.45 (404)  13.45-18.50 (404)  8.00-16.20 (311)  

ЛОКЯН Д.С. 

8.00-13.00 (203), 

18.20-20.45 

(РГМТ) 

8.50-13.00 (203) 8.50-13.00 (203), 

15.40-20.45 

(РГМТ) 

8.50-13.00 (203), 

18.20-20.45 

(РГМТ) 

8.00-13.00 (204) 15.40-17.20, 19.10-20.45 

(РГМТ) 

8.00-10.25 

(РГМТ), 

11.25-13.00 

(204) 17.25-

19.55 

(РГМТ) 

МОВСИСЯН Н.Д. 
13.05-14.40 (207) 13.05-14.40 (207) 13.05-14.40 (207) 13.05-14.40 (207) 13.05-14.40 (207) 13.05-14.40 (207)  

ОВСЕПЯН М.И.  

8.00-13.00, 13.55-

14.40, 19.10-20.45 

(203) 

11.25-14.40 (203) 11.25-16.25 (203), 

18.20-20.45 

(РГМТ) 

11.25-14.40 (203), 

15.40-20.45 

(РГМТ) 

10.35-20.45 (207) 11.25-16.25 (203), 17.25-

19.55 (РГМТ) 
 

ОСОКИНА А.В. 

 8.00-12.55 (511)  8.00-18.45 (511) 12.15-18.10 (504), 

18.20-20.45 (510) 

13.55-15.35 (503)  

ПЕНЗЕНКО Д.А. 
11.25-17.25 (409) 8.00-19.55 (409)  8.00-18.10 (409) 8.50-11.20, 13.05-

16.25 (308) 

  

 

ПЕРЕЛЫГИНА 

И.П.  

8.45-15.45 (516) 8.45-15.25 (516)  8.00-16.30 (521) 8.00-20.35 (516)   

ПОДКУЙКО 

М.М.  

 8.00-17.45 (выезд)   10.35-17.45 

(выезд) 

  

ПОНОМАРЕВА 

Е.И. 

10.40-12.15, 16.30-

19.40(408) 

9.00-13.55(408) 15.45-18.10(408)   9.45-10.30, 13.00-

15.25(408) 

 

ПРОНИЧКИНА 

В.В. 

8.00-13.00 (выезд) 14.45-17.55 (515)  8.00-13.00 (514) 17.00-21.00 (516)   

РОМАНОВА Д.В. 
13.05-14.40 (207), 

16.35-18.10 (206)  

13.05-17.20 (207) 13.05-16.25 (206) 8.00-8.45 (206), 

13.05-20.45 (206) 

13.05-14.40 (204), 

16.35-17.20 (204) 

13.05-14.40 (204)  

СЕЛИЦКИЙ 

Ю.А. 

18.20-20.55 

(выезд) 

8.00-20.45 (514) 18.20-20.45 

(выезд) 

17.45-21.00 

(выезд) 

8.00-20.45 (514) 15.40-17.20 (выезд)  

СЕРГАЧЕВА С.П. 
8.00-19.25 (404) 8.00-11.15 (выезд) 8.00-11.25, 15.40-

20.35 (выезд) 

8.00-21.00 (выезд) 8.00-8.45, 10.40-

11.25 (выезд) 

8.50-12.55 (выезд)  



СКОПИНЦЕВА 

К.В. 

 10.00-15.35 (404)    8.00-12.45 (517)  

СНАПКОВА В.А. 
8.00-19.40 (выезд) 10.35-20.30 (выезд) 8.00-19.00 (выезд) 8.00-20.40 (выезд)  12.40-13.30, 16.30-17.30 

(выезд) 

 

СУББОТА А.А. 
8.00-14.40 (б/к), 

14.50-20.45 (512) 

8.00-14.40 (б/к), 

14.50-20.45 (304) 

 8.00-20.45 (б/к) 8.00-20.45 (б/к)  8.50-

13.30(507) 

СУНШЕВА О.А. 8.00-14.40 (304) 8.00-13.50 (304) 9.40-20.25 (513) 16.00-19.35 (306)  9.40-19.05 (513)  

ТАТАРЧЕНКО 

Е.Ю. 

8.50-13.00 (206) 9.40-13.00, 15.40-

20.45 (206) 

8.00-13.00, 14.50-

19.55 (206) 

9.40-13.00, 14.50-

16.25, 19.10-20.45 

(206) 

8.00-13.00, 14.50-

20.45 (206) 

8.00-13.00  (206)  

ТИТОВА А.С. 
 8.45-18.05 (513)  10.35-19.50 (304) 9.45-17.15 (304)  13.10-16.25 

(б\к) 

ХАЛАИМОВ С.А. 

8.50-11.20, 13.05-

14.40, 18.20-20.45 

(206, 204) 

9.40-11.20, 13.05-

14.40, 16.35-20.45 

(204, 306) 

9.40-11.20, 13.05-

14.40, 18.20-20.45 

(207) 

9.40-11.20, 13.05-

17.20 (207), 18.20-

20.45 (РГМТ) 

9.40-11.20, 13.0-

14.40, 15.40-20.45 

(РГМТ) 

9.40-11.20, 13.05-19.55 

(204) 

 

ЧЕРНЫХ Е.В. 

 8.15-9.00, 13.10-

4.45, 16.30-18.05 

(512) 

8.10-15.05 (512 8.00-19.35 (513) 8.00-19.35 (513) 8.00-20.20 (513)  

ШАТОВА А.Ю. 

 9.40-10.25 

(выезд) 

10.35-11.20, 

15.40-16.25 

(выезд) 

   15.40-16.25 

(507) 

ШЕЛЕСТ Е.В. 
12.00-20.45 

(выезд) 

11.35-15.40 

(выезд) 

11.40-20.35 

(выезд) 

10.55-20.55 

(выезд) 

   

ШИЛИНА Ю.В. 

8.00-19.20 (514) 8.00-12.00 (503), 

12.05-18.25 (504) 

8.00-10.45 (515), 

13.55-17.15 (503) 

8.00-11.15 (503), 

11.20-17.05 (504), 

17.10-18.45 (515)  

8.00-10.15 (515), 

10.20-14.25 (503), 

15.00-16.35 (516) 

  

ЯВРИЯНЦ А.К. 

9.40-10.25, 14.55-

15.35 (511) 15.35-

19.45 (513) 

9.00-12.15 (513) 8.50-10.25, 13.05-

18.10 (511) 

    

 

 

 

СТРУННОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

 ПОНЕДЕЛЬНИ

К 

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА ВОСКРЕСЕНЬ

Е 

БРУТЯН Н.Л. 

  15.40-18.10 

(314С) 

 

16.30-20.45 (516)   8.00-19.55 (516) 

БУРДЮКОВА 

М.В. 

  8.50-10.35, 

15.40-16.25 

(выезд) 

16.30-17.15 

(выезд) 

   

ВАСИЛЬЧЕНКО 

О.В. 

       

ГОЛОВ А.В. 

8.00-12.00, 17.25-

20.40 (515) 

8.50-18.00 

(выезд) 

  10.00-14.05 

(515) 

 10.40-18.20 (515) 

ГОРЬКАВСКАЯ 

И.С. 

8.00-19.20 (514)  8.00-10.15 

(515) 

15.00-16.35 (515) 8.00-10.15 

(515) 

  

ГУСЕВ Д.П. 

 14.40-17.45 

(выезд) 

  13.55-17.45 

(выезд) 

13.55-17.45 

(выезд) 

 

ДЯТЛОВА Д.О.        

КОЛОСОВ В.Г. 
12.00-20.35 (515)     14.30-20.50 

(515)  

11.30-12.15 

(515) 

8.00-10.25 (515) 

КОШЛАКОВА 

К.Ф. 

     14.00-20.45 

(515) 

8.30-17.15 (514) 



МАКЕЕВА Т.О. 
 8.00-20.45 

(514) 

  8.00-20.45 

(514) 

9.40-20.45 

(514) 

 

НАДОЛИНСКАЯ 

И.Л. 

8.00-17.15 (516) 8.00-14.10 

(516) 

 8.45-16.30 (516) 8.00-14.05 

(516) 

  

РЯБИНКОВА 

Л.М. 

 8.15-20.15 

(515) 

 8.15-15.00 (515)  8.15-10.20 

(515) 

 

СЕЙРАНЯН Д.В. 
 8.00-13.00 

(выезд) 

 8.00-13.50 (514) 13.05-18.10 

(выезд) 

15.40-19.55 

(выезд) 

 

ЧЕНЦОВА К.В. 
 14.45-20.45 

(515) 

  17.00-21.00 

(516) 

  

 

 

ОТДЕЛЕНИЕ ДУХОВЫХ И УДАРНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ 

 ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА ВОСКРЕСЕНЬЕ 

АКОПОВ А.Г. 13.05-19.10 (выезд)    13.05-19.10 (выезд)     

АНДРЕЕВ С.А.  13.55-20.00 (508) 15.40-20.00 (508) 14.50-20.00 (508) 13.55-20.00 (508) 13.55-15.40 (508)  

БАРАНОВ М.В. 
18.20-19.55 (511) 8.00-13.05 (504)  8.00-20.00 (507) 8.50-20.00 (511) 8.00-18.20 (506)  

БОРОВИК А.А. 
  8.00-18.45 (511) 10.35-13.00 

(324С) 

 8.00-18.45 (511) 8.00-12.55 (511)   

ГАВРЮШЕНКО С.А. 

9.40-19.55 (503)    14.50-16.25 (510)    8.00-9.35 (503) 

ДУГЛАДЗЕ М.А. 

8.50-18.10 (511)  8.50-10.25, 11.25-

14.40, 16.35-19.55 

(511) 

    

КИРПА Д.С. 

18.20-20.45 (504) 18.20-20.45 (504) 18.20-20.45 (504) 18.20-19.55 (504) 18.20-20.45 (504) 18.20-19.55 (504)  

ЛАЗАРЕНКО И.Д. 

 13.55-20.00 (503) 14.50-20.00 (503)  13.55-20.00 (503)   

МАТВИЕНКО А.И. 

 8.00-17.20 (506)  8.00-17.20 (506)    

НИКИТЮК А.В. 

 17.30-20.00 

(выезд) 

 17.30-20.00 (выезд)  9.00-13.50 

(выезд) 

 

ПАШКОВ А.Г. 

8.00-18.05 (508) 8.00-13.50 (508) 8.00-15.30 (508) 8.00-14.45 (508) 8.00-13.50 (508)   

САМБИР А.И.  

15.00-16.35 (выезд)     13.00-19.35 

(выезд) 

11.00-16.45 

(выезд) 

 

СЕДОВА В.С. 

17.25-20.45 (506) 8.00-10.25, 14.50-

15.35 (506) 

 14.50-15.35 (503) 8.00-10.25 (506)   

СЕМИЛЕТОВ Г.М. 

 8.00-19.05 (503)  9.40-19.05 (503)  8.00-14.50 (503)  

ТКАЧЕНКО Н.А. 

17.25-20.45 (507) 8.00-10.35 (выезд)    8.50-20.45 (504)  9.40-17.25 (выезд) 

ФЕДОРОВ С.А. 

 8.50-19.55   9.40-15.35   

ХАЙРОВ В.Г.        



ШЕВЦОВ П.В. 

11.25-19.25 (504) 13.55-17.25 (504) 13.55-17.25 (504)     

ШПАК В.Н. 

8.00-16.35 (507)     8.00-16.35 (507) 8.00-14.50 (507)   

ЮРОВА Т.П. 

8.00-19.10 (510) 9.40-20.00 (510)  8.50-20.00 (510)    

 

 

ОТДЕЛЕНИЕ НАРОДНЫХ ИНСТРУМЕНТОВ 

 ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ  ПЯТНИЦА СУББОТА ВОСКРЕСЕН

ЬЕ 

БАСЕНКО П.П. 
8.00-13.00(412)  8.00-18.10(204) 8.00-14.40(412)  

 

 8.00-19.55(204)  

БЕЛИКОВ Е.В. 

  18.20-20.45 (409) 15.40-18.10 (308) 14.50-19.55 

(308) 

13.05-19.55 

(308) 

 

БОЛДЫРЕВА Е.А. 

9.40-14.40 (519) 11.25-13.50 

(308), 17.25-

18.10 (518) 

9.40-11.20 

(выезд), 15.40-

16.25 (409) 

8.00-8.45 (519), 

9.40-11.15 (308), 

11.25-12.10 (519), 

18.20-19.05 )518) 

9.40-12.10 

(308) 

12.15-13.00 

(519) 

 

БОЛДЫРЕВ И.В. 

11.25-13.25 (308) 18.20-20.25 

(518) 

8.25-11.50 

(выезд), 15.30-

16.25 (308), 

16.15-17.00 (519) 

9.25-10.25 (519), 

11.50-12.15 (308), 

20.02-20.55 (518) 

18.20-18.45 

(308) 

11.20-16.10 

(409) 

 

ГАЛКИН С.С. 

8.00-13.50 (519) 8.00-16.25 (519) 18.20-19.55 (519) 8.00-11.20 (519) 8.00-16.25 

(519) 

  

ЗОЛОТАРЕВ В.В. 
8.00-12.10 (504)  8.00-13.00, 15.40-

16.25 (519) 

8.00-12.10 (504)  8.00-14.40 

(519) 

 

КАТАЕВА М.С. 

12.15-13.00 (308) 11.25-11.50 

(308) 

10.35-11.00, 

15.30-17.30 

(выезд) 

9.00-11.50, 20.00-

20.45 (308) 

18.45-19.10 

(308), 19.15-

19.40 (518) 

 12.10-19.10 

(409) 

КОЛОНТАЕВ А.П. 

 13.05-17.20 

(518) 

 

  11.25-14.40 

(308) 

13.05-20.45 

(518) 

 

КОЧИН С.Н. 

8.00-11.20 (выезд) 8.00-11.20 

(308), 12.15-

14.40-19.05 

(выезд)  

8.00-11.20 

(выезд) 

8.00-19.05 

(выезд) 

8.00-13.50 

(выезд) 

8.50-19.05 

(выезд) 

 

ЛАПТЕВА О.Н. 

 8.00-11.20, 

13.55-19.55 

(409) 

8.00-13.50 

(выезд) 

 8.00-11.20, 

13.55-19.55 

(409) 

  

ЛИХАЧЕВ Ю.Г. 
8.00-13.50 (308)  15.40-18.10 

(выезд) 

 13.05-15.35 

(выезд) 

8.00-13.00 

(308) 

 

ЛИХАЧЕВА А.Ю. 
 11.25-18.10 

(308) 

 8.00-14.40 (308) 13.05-19.05 

(выезд) 

  

МАСЮК П.О. 

8.00-16.35 (выезд)  10.35-18.10 (409) 18.20-20.45 (308)   13.05-20.45 

(308) 

МАШИНА О.А. 

 11.25-14.40 

(409), 16.35-

20.45 (519) 

  8.00-11.20 

(308), 11.25-

13.50 (409), 

16.35-20.45 

(519) 

  

СЕРЕГИНА Е.Е. 
8.50-10.25, 13.50-

19.35 (519)  

 14.40-17.05 (308)  11.20-16.15 (519)    

ТРАПЕЗНИКОВА А.В. 

 8.00-11.20 (518) 14.50-18.10 

(выезд) 

14.50-20.45 

(516С) 

8.00-11.20 

(518) 

13.50-17.20 

(выезд) 

13.50-15.35 

(выезд) 



ХЛОБЫСТИН А.К. 
8.00-17.20 (выезд)     13.05-16.25 

(выезд) 

8.00-18.10 

(519) 

ШАТОВ К.С. 

18.20-20.45 (518) 8.50-13.50 (409)  15.40-20.45 (518) 8.50-18.10 

(409), 18.20-

20.45 (518) 

  

ШИШКИН Ю.В. 
  8.00-12.55 (518)   8.00-12.55 

(518) 

8.00-10.25 

(409) 

ШИШКИНА Г.П.         

8.00-18.10 (518) 11.25-13.00, 

17.25-20.45 

(518) 

 8.00-15.35 (518)    

ЯРИНЕНКО П.А. 
  8.00-10.25 (409), 

16.20-7.55 (519) 

   10.30-20.25 

(518) 

 

 

 

ОТДЕЛЕНИЕ ВОКАЛЬНОГО ИСКУССТВА 

 ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

БЕЛОУСОВА Л.В. 

 9.00-15.40 (512), 

15.40-18.10 

9.00-15.40 (512), 

15.40-18.10 (512) 

9.00-18.10   9.00-13.50 (513), 

14.00-18.10 

ГОРДЕЕВ О.В. 

12.30-14.50, 15.00-

20.45 (304) 

11.40-14.45, 14.50-

20.35 (512) 

11.40-15.40, 15.45-

20.35 (512) 

11.00-20.55   

КИРИЛЛОВА М.К. 

   8.00-19.35 (513) 8.00-19.35 (513) 13.50-20.25 (513) 

ЛЫСЕНКО А.С. 

8.00-13.00  8.00-13.00 14.50-20.45 (304)  8.00-11.20  16.35-20.45 (207) 11.25-18.10 (304), 

18.20-20.45 (207) 

МОРОЗОВА Е.А. 

 8.00-14.40 (304), 

14.50-18.10 

8.00-14.40 

(513),14.50-16.25  

 13.55-14.40, 14.50-

20.45 (513) 

12.15-14.40, 14.50-

19.05 (512) 

ПОНОМАРЁВА Ю.О. 

8.50-13.55 (512), 

14.50-16.25  

9.00-15.35  8.00-14.40 (304), 

14.50-17.20 

8.00-14.40 (512) 

14.50-17.20  

 8.00-14.50 (512), 14.50-

16.25 

РОМАНЕНКО О.В. 
14.00-20.30 (513) 8.45-19.00 (513)  9.00-19.45 (304) 9.00-17.15 (304)  

СОЗАЕВА О.С. 

8.00-14.40 (304)  14.50-19.05 (513) 16.40-18.10 (306)  13.55-19.05 (513) 

ХАЧИКОВА Л.В. 

10.35-14.40, 14.50-

20.45 (512) 

10.35-14.40, 14.50-

20.45 (304) 

 9.40-14.40, 14.50-

19.55 (512) 

8.50-19.35 (512)  

 

 

 

 

 



ОТДЕЛЕНИЕ СОЛЬНОГО И ХОРОВОГО НАРОДНОГО ПЕНИЯ 

 ПОНЕДЕЛЬ

НИК 

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА ВОСКРЕСЕН

ЬЕ 

БАБКОВА 

Н.А. 

  11.25-17.10 

(выезд) 

8.00-15.30 

(517) 

11.00-19.15 

(выезд) 

8.45-17.20 

(выезд) 

8.00-19.45 

(выезд) 

 

БЕЛАН С.В. 
 8.00-19.05 

(517) 

9.40-12.10 

(517) 

13.05-19.05 

(выезд) 

   

БОГУШЕВ 

А.Н. 

  8.00-

19.05(выезд) 

9.40-12.10 

(517) 

13.05-19.05 

(выезд) 

8.50-14.40 

(выезд) 

  10.00-16.25 

(517) 

КОЛЕСНИК

ОВА О.А. 

8.00-12.10, 

13.05-

15.35(321С) 

11.25-

19.05(выезд) 

9.40-

19.05(517) 

11.25-

19.55(выезд) 

8.50-

19.55(выезд) 

  

КУЛАБУХО

В Е.Н. 

 8.50-10.25 

(выезд) 

10.35-11.20 

(выезд) 

8.50-10.25 

(выезд) 

13.05-19.05 

(517) 

11.20-12.05, 

15.40-17.20 (204) 

16.35-18.10 

(выезд)  

ПОЛОВИНК

А Г.П. 

 11.25-15.35, 

18.20-19.05 

(выезд)  

10.35-18.10 

(517) 

12.15-18.10 

(выезд) 

8.50-13.55  

(выезд) 

   

СЕБЯКИНА 

Л.Н. 

8.00-13.50 

(312С) 

  8.00-13.00 

(выезд) 

13.55-19.05 

(выезд) 

10.35-18.10 

(312С) 

  8.00-18.10 

(выезд) 

ТЕЛИЧЕНК

О Ю.А. 

   14.50-19.00 

(выезд) 

17.25-18.10 

(выезд) 

11.25-18.10 

(выезд) 

 

ТИХОНОВ 

В.А. 

 8.50-10.25, 

16.35-18.10 

(выезд) 

14.50-

18.10(207) 

 

8.00-19.50 

(выезд) 

 

 15.40-19.05 (306) 

 

 

ФРАНЦУЗЯ

Н Л.Б. 

8.00-19.55 

(325С) 

11.25-19.05 

(517) 

 12.15-19.05 

(517) 

8.00-14.40 

(324С), 

15.40-17.20 

(402) 

14.50-18.10 (306) 10.00-15.40 

(517) 

ХРИПКОВ 

В.И. 

8.00-

16.35(325С)  

11.25-19.05 

(517) 

8.00-14.40 

(517) 

 

10.30-18.10 

(выезд) 

8.00-18.10 

(517) 

10.30-15.30 

(выезд) 

 

 

ЧУХОМЕЦ 

Г.А. 

 8.50-10.25, 

16.35-18.10 

(306) 

 

14.50-18.10 

(207) 

 

8.00-14.40 

(выезд) 

 

 15.40-19.05 (306) 

 

 

ШАВИНА 

Е.П. 

  8.00-

19.55(выезд) 

  8.00-

18.10(выезд) 

8.00-

19.05(выезд) 

8.50-19.05 

(306С) 

 

 

ОТДЕЛЕНИЕ ХОРОВОГО ДИРИЖИРОВАНИЯ 

 ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

БУКИНА Л.Ю. 

 10.50-19.05 

(выезд) 

 10.50-15.45, 

16.40-20.45 

(выезд) 

 10.50-19.05 (выезд) 

БУСУРИНА Е.В.  

8.00-11.20 (324С) 8.00-12.55 

(выезд) 

8.00-12.05 

(выезд) 

 

8.00-12.55 

(выезд) 

8.00-12.55 (выезд) 12.15-15.35 (324С) 



КОКУРИНА И.П. 
8.50-18.45 

(выезд) 

8.50-17.05 

(выезд) 

8.00-14.35 (404)    

КОЛОДЯЖНАЯ 

О.П. 

16.00-20.15 

(выезд)  

  8.00-20.15 

(выезд) 

8.00-13.05 (выезд) 8.50-12.55 (404С) 

КРАСНОСКУЛОВА 

Т.А. 

  8.00-17.55 (404С)   8.00-18.45 

(выезд) 

   

МАРЧЕНКО В.Л. 

8.00-17.45 

(выезд) 

8.00-15.25 

(выезд) 

  8.00-14.35 (выезд) 8.00-16.55 (выезд) 

МАРЧЕНКО И.В. 

8.00-11.30 

(402С), 15.40-

20.35 (404) 

8.00-13.45 

(выезд) 

  8.00-12.35 (выезд), 

13.55-20.30(404) 

8.00-16.20 (311С) 

БУЦЕНКО  М.М. 

13.05-15.35 (404) 8.00-15.25 

(выезд) 

8.00-20.35 

(выезд) 

8.50-20.45 

(выезд) 

8.00-14.35 (выезд)   

СТОЛЯРОВА О.С. 
8.00-18.05 

(выезд) 

8.00-14.40, 16.30-

17.15 (выезд) 

17.25-19.10 

(выезд) 

 8.00-13.50 (404) 16.00-19.55 (выезд) 

ТЕРЕНТЬЕВА Т.В. 
      

ТРУБЧИНИНА И.В. 

8.00-12.05 

(выезд) 

18.00-20.25 (404) 8.00-11.15 

(выезд), 16.35-

18.10 (324С) 

8.00-12.55 (404), 

16.40-19.55 

(выезд) 

  

 

ОТДЕЛЕНИЕ ТЕОРИИ МУЗЫКИ 

 ПОНЕДЕЛЬН

ИК 

ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА ВОСКРЕСЕН

ЬЕ 

АГЕЕВА Ю.К. 
 8.50-15.35 

(115,408) 

9.40-13.50 

(115,408) 

 9.40-13.45 

(115) 

  

АХТЫРЕЦ  Е.А. 

8.00-9.40,10.35-

13.00, 13.55-

19.05 (115), 

13.55-17.20 

(408) 

8.50-10.25, 

15.40-19.05 

(408), 11.25-

14.40 (115) 

9.40-13.50 

(115), 13.55-

17.20 (408) 

8.00-9.35, 15.40-

17.20 (115) 

   

БОРОВИНСКАЯ 

М.Н. 

8.00-17.15 

 (401С) 

 8.50-18.05 

 (401С) 

 

 

8.00-14.40  

(401С) 

 8.00-14.40 

(401С) 

 

ГОЛОВА Н.С. 
 8.00-

19.55(403С) 

8.00-

19.55(403С) 

8.00-19.55(403С) 8.00-

19.55(403С) 

   

ГРИЩЕНКО И.А. 
9.40-15.35 

(320С) 

8.00-11.40 

(205) 

8.00-20.45 

(320С) 

14.50-17.20 (205) 14.50-19.05 

(205) 

8.50-17.20 

(314С) 

 

ЕВСЮКОВА Ю.А. 

8.00-19.45 

(406С) 

 8.00-20.45 

(406С) 

8.00-20.35 (406С)    

ИЩЕНКО И.Н. 

8.00-12.10, 

13.55-20.00 

(405С) 

 10.35-12.10, 

13.55-20.45 

(405С) 

8.00-19.55 (405С) 14.50-19.05 

(405С) 

14.50-17.20 

(405С) 

 

КОНОПЛЁВА Е.А. 

15.40-16.25 

(303) 

  8.00-16.25 

(307, 303) 

  

 

8.00-

13.50(307) 

  

КОЧУР Н.С. 
8.00-17.20 

(324С) 

  8.00-16.25 (324С)    



МИНАСЯН К.А. 

 8.00-

19.55(320С) 

 8.00-19.55(320С) 8.00-13.50, 

18.20-19.55 

(320С) 

13.05-19.55 

(408) 

 

ПЕРЕТЯТЬКИН П.Г. 

13.50-19.55 

(304)) 

8.00-19.45 

(401) 

14.10-19.40 

(401) 

8.00-20.00 (404)  11.35-16.35 

(404) 

 

ПЕТРОВА А.Ю. 

9.40-17.20 

(404С) 

9.40-13.00, 

13.55-16.25 

(404С) 

8.50-20.45 

(404С) 

8.50-12.10 

(404С), 16.35-

19.05 (303) 

   

ПОЛУПАН Е.В. 

 9.40-19.55 

(325С) 

8.00-19.55 

(325С) 

8.00-19.05 (326С) 8.00-18.10 

(325С) 

  

СВЕТЛИЧНЫЙ А.А. 
   8.00-20.45 (402С) 8.00-20.45 

(406С) 

8.00-19.55 

(406С) 

9.40-15.35 

(408) 

СУМАРОКОВА Н.В. 

8.00-8.40 (307) 8.00-10.25, 

15.40-18.55 

(307) 

 16.45-19.55 (307) 14.00-19.000 

(307) 

12.15-13.50 

(307) 

 

ТАДИЕВА Т.В. 
    8.50-14.40 

(405С) 

  

ТРОФИМЕНКО 

М.С. 

 12.15-16.25 

(307) 

8.00-17.20 

(320С, 402С))  

8.50-10.25 (321С) 13.55-15.35 

(404С) 

  

ХИДИРОВА И.У. 

10.35-12.10, 

13.05-14.40, 

16.35-18.10 

(402) 

  8.00-11.20, 12.15-

15.35 (404) 

8.50-15.35 

(403) 

  

ЧЕТИНА Е.В. 

 8.00-19.05 

(321С) 

8.00-12.10, 

14.50-16.35 

(321С) 

 8.00-19.05 

(321) 

  

 

МУЗЫКАЛЬНОЕ ИСКУССТВО ЭСТРАДЫ 

 ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

БЕЛИН Е.И. 
 8.00-13.55 (410) 8.00-19.55 

(выезд) 

   

БЕЛОДЕД О.Г. 
 8.00-20.45 (403) 8.00-19.05 (403)   8.00-19.55 (выезд) 8.00-19.55 

(выезд) 

БЕНГУС В.Ю. 

8.50-13.00 (403)   9.25-19.55 (403) 8.00-18.10 (выезд)  

ГАВРЮКОВА-

МАСЕНКО К.Ю. 

8.00-19.05 (выезд) 8.00-9.35 (выезд)   8.00-12.10 (выезд) 8.00-8.45 

(выезд) 

ГОНЧАРОВА Л.В. 8.00-18.20 (выезд) 8.50-19.05 (411) 8.00-19.55 (411)  8.00-18.10 (выезд)  

ЕНГИБАРЯН Р.В. 8.50-20.45 (411) 8.50-20.45 (411) 8.50-20.45 (411)  14.50-19.55 8.00-18.10 

ЗРЯДЧИКОВА О.А. 
 8.00-13.00 (403) 8.00-19.55 8.00-19.55 8.00-14.40, 16.35-

19.55  
 

КАЛЬМБАХ А.С. 
8.00-14.40, 16.35-

20.45 

8.00-11.20 8.00-15.35   8.00-19.55 

КОРОЛЬКОВА И.С. 

  8.00-19.55(414)   8.00-19.55(414н) 

КРЫЖАНОВСКАЯ 

И.М. 

8.00-20.45 (411) 8.50-12.10 (403) 15.40-18.10 (403) 16.35-19.55 (411) 16.35-19.05 (411) 8.50-20.45 (410) 

ЛУЦЕНКО Е.В. 
8.00-13.50, 17.25-

20.45 (406) 

  8.00-19.55 (410)  8.00-19.55 (410) 



МИНЕЕВ М.В. 
17.25-20.45 (выезд) 8.00-15.35 (выезд) 15.40-18.10 

(выезд) 

13.55-20.45 

(выезд) 

8.00-14.40 (выезд) 8.00-19.55 

(выезд) 

МУНТЯН О.И. 
17.25-19.05 (выезд)  13.55-19.55 (411)   8.00-18.10 (411) 

НИКОЛЕНКО Н. 
14.50-20.45 (406)    14.50-20.45 (406) 13.55-20.45 

(403) 

ПЕДАН Е.В. 
8.00-14.40 (414) 13.05-19.05 

(выезд) 

 8.00-15.35 (414) 8.00-15.35 (411) 8.00-14.40 

(выезд) 

ПОПКОВА О.И. 

8.00-18.10 (411) 8.00-19.05 (414) 8.00-11.20, 13.55-

14.40 (411) 

8.50-12.10 (411) 8.00-12.10 (411)  

ПОПОВ В.И. 
 13.05-20.45 (414)  13.55-20.45 (414) 16.35-20.45 8.50-19.55 

РАДИНСКИЙ М.О. 
 9.00-17.15 (выезд) 11.30-19.55 

(324С) 

10.35-16.25 

(323С) 

15.00-18.20 (403) 9.00-17.15 

(выезд) 

РАДИНСКАЯ А.С. 
8.00-19.55 (410) 14.50-15.35, 17.25-

19.05 (выезд) 

8.00-10.25 (410) 14.50-19.55 

(выезд) 

8.00-13.00, 14.50-

19.55 (410) 

8.50-17.20 

(выезд) 

РОГОВ В.А. 

  9.10-12.10 

(Выезд) 

8.50-13.00 (выезд)   

СИНЕЛЬНИКОВА 

Н.В. 

 8.50-15.35 (411) 8.00-13.00 (411)  8.00-18.10 (411) 8.00-19.05 (411) 

СОЛОМИНА М.В. 
18.20-20.45 (414)  13.05-20.45    8.00-19.55 

СТАРЦЕВ П.П.       

СУВОРОВА Д.Ю. 
  17.25-20.45 

(выезд) 

  18.20-20.45 

(выезд) 

ТЕРАЦУЯН А.М. 
12.15-20.45 (414)   8.00-19.55 (406) 16.35-20.45 (406) 8.00-19.55 (406) 

ТЕРАЦУЯН Ф.А. 
 8.00-19.55 (403) 8.00-19.55 (403) 13.55-20.45 (403) 8.00-14.40 (403)  

ТЮРИН Л.Д. 
 8.00-17.20  8.00-17.20  13.05-19.50 

ХИТУШКА В.Н. 
8.00-14.40, 17.25-

19.05 (411) 

10.35-19.55 (411)  8.00-19.55 (406) 8.00-14.40 (406)  

ЯКИМОВИЧ К.В. 

 8.00-14.40 (410) 13.05-19.55 (411)  8.00-19.55 (выезд) 8.00-13.50 

(выезд) 

 

ОТДЕЛЕНИЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ И ГУМАНИТАРНЫХ ДИСЦИПЛИН 

 ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

АБАКУМОВА 

Ю.К. 

  18.20-19.05 (305) 14.50-19.55 

(322С) 

14.50-18.10 

(312С) 

 8.50-10.25 (408) 

ВАРЧИЧ О.С. 8.00-17.20 (303) 10.35-13.50 (408), 

13.55-15.35 (305), 

15.40-19.05 (303) 

9.40-10.25 (205) 8.00-8.45 (303) 12.15-13.50 (408)  

ВЛАСОВА Л.Э. 8.00-13.50 (205)   8.50-19.05 

(311С) 

8.00-14.40 (205) 8.00-20.45 (205) 

ГАВРИЛЕНКО 

Я.А. 

 8.50-17.20 (115) 9.40-15.35 (115)  13.55-18.10 (115) 11.25-15.35 (115) 

ГАВРИЛЬЧУК 

Л.А. 

     10.35-15.35(408) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ОТДЕЛЕНИЕ ИСКУССТВО БАЛЕТА 

 

ГНЕЗДИЛОВ 

С.М. 

   13.55-19.05 (305)   

ЗАЙОНЧКОВСК

АЯ В.И. 

8.00-19.05 (408)  8.00-16.20 

(311С) 

 8.50-16.20 (311С)  

КЕЛЛЕР М.А. 8.00-19.05 (318, 

320С) 

10.35-19.05 (318С) 10.35-16.25 

(318С) 

8.00-19.05 (408) 8.00-14.40 (408)  

ЛАПТЕВ А.В. 8.00-18.10 (316С) 11.25-20.45 (205) 8.50-19.55 

(316С) 

8.00-14.40 (205)   

МИШУРИНСКА

Я М.Г. 

8.50-14.40 (313С) 8.50-10.25 (303), 

10.35-15.35 (408) 

9.40-

19.05(313С) 

8.50-17.20 (303), 

17.25-19.55 (205) 

8.00-14.40 (303)  

ПОДГОРОДНИЧ

ЕНКО Л.С. 

     10.35-11.20 (408) 

ПОПОВА И.Н. 8.50-18.10 (305) 8.50-17.20 (305) 8.50-15.35 (305)   8.50-16.35 (305) 

РАДИОНОВА 

О.А. 

13.55-14.40 (305), 

16.35-18.10 (205) 

8.00-8.45 (408), 

17.25-18.10 (305) 

8.50-18.10 (303) 13.05-19.05 

(313С) 

16.35-17.10 (408)  

СТЕПАНЕНКО 

Д.И. 

   16.35-18.10 

(305) 

8.50-13.50 (305) 8.50-19.55 (305)  

ТКАЧЕНКО И.К.   8.00-20.30 

(312С) 

9.40-13.50 

(312С) 

 8.00-19.05 (312С) 

ТРЕТЬЯКОВА 

Ю.П. 

8.50-17.20 (322С)  8.00-16.25 

(322С) 

  8.50-14.40 (322С) 

ФИЛАТОВА Н.В.   8.00-12.10 (408)  13.55-19.05 (408)  

ФРАНЦУЗОВ 

Р.И. 

9.40-13.50 (323С)  8.00-18.10 

(323С) 

  8.50-18.10 (408) 

ШПАК З.Н.  8.50-14.40 (322С) 9.40-18.10 (205) 14.40-19.05 

(205,303) 

  



 ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

БАСОВА И.В. 13.05-14.40 (204) 13.05-14.40 

(204), 14.50-

17.20 (206) 

13.05-14.40 

(204), 14.50-

17.20 (206) 

8.00-8.45 (206), 

13.05-14.40 

(203), 14.50-

20.45 (206) 

13.05-14.40 (203) 13.05-14.40 (203) 

ВЯХИРЕВА Ю.Н. 8.50-11.20, 13.05-

14.40 (306) 

8.50-11.20, 

13.05-16.25 

(306) 

8.50-11.20, 

13.05-14.40 (306)  

9.40-12.10 (206), 

13.55-15.35 

(306) 

9.40-11.20 (306), 

13.05-14.40 (206) 

8.50-11.20, 13.05-14.40 

(306) 

ДЖАФАРОВА С.Т. 16.35-18.10 (206), 

18.20-20.45 (306) 

 18.20-20.45 

(РГМТ) 

  8.00-13.00 (РГМТ) 

ЕПИКОВА Е.В. 9.40-11.20 (207), 

17.25-20.45 (203) 

8.50-11.20 

(204), 17.25-

20.45 (207) 

8.50-11.20 (204), 

17.25-20.45 (203) 

8.50-11.20 (204), 

19.10-20.45 

(207) 

9.40-11.20 (204), 

17.25-20.45 (203, 

207) 

8.00-9.35 (207), 16.35-

19.55 (203)  

КАПУСТИНА Е.В.  8.00-10.25, 

13.05-14.40, 

18.20-19.55 

(РГМТ) 

8.00-9.35, 13.05-

18.10 (РГМТ) 

8.00-11.20 

(РГМТ) 

8.00-9.35, 14.50-

16.25 (РГМТ) 

8.00-9.35 (РГМТ) 

КОЗЛОВ Д.С. 11.25-13.00 (203) 11.25-14.40 

(203) 

  11.25-13.00 (203), 

13.05-16.25 (306) 

11.25-13.00 (203), 13.05-

16.25 (306) 

КУРСОВА Е.С. 11.25-13.00 (203), 

13.05-16.25 (206) 

11.25-14.40 

(206) 

10.35-14.40 

(203), 15.40-

18.10 (РГМТ) 

10.35-12.10 

(203), 12.15-

15.35 (206), 

17.25-19.55 

(РГМТ)  

10.35-11.20 (203), 

11.25-15.35 (206) 

11.25-13.00 (206), 13.05-

14.40 (204), 14.50-17.20 

(206) 

ЛАПИЦКАЯ М.В. 18.20-20.45 

(РГМТ) 

16.35-20.45 

(РГМТ) 

17.25-20.45 

(РГМТ) 

19.10-20.45 

(РГМТ) 

15.40-20.45 (РГМТ) 17.25-19.55 (РГМТ) 

МИСЛЕР Е.П. 9.40-11.20 (206), 

11.25-13.00 (306) 

9.40-11.20 

(206), 11.25-

13.00 (306), 

17.25-20.45 

(206) 

9.40-11.20 (206), 

11.25-13.00 

(306), 14.50-

19.55 (204) 

8.50-11.20 

(206),11.25-

13.00 (306) 

8.50-11.20 (206), 

11.25-13.00 (306), 

14.50-17.20 (206) 

9.40-11.20 (206), 11.25-

13.00 (306) 

МКРТЧЯН Т.В. 8.50-11.20, 13.05-

13.50, 18.20-20.45 

(206) 

15.40-17.20 

(207), 19.10-

20.45 (204) 

8.00-10.25 (206), 

11.25-13.00 

(207), 17.25-

19.55 (206) 

14.50-16.25, 

19.10-20.45 

(203) 

8.00-9.35, 10.35-

13.50 (207), 14.50-

20.45 (204) 

8.00-9.35 (206), 10.35-

12.10 (207) 

МУЛЮКИНА В.В. 13.55-14.40 (208), 

15.40-18.10 

(РГМТ), 19.10-

20.45 (204) 

 18.20-20.45 

(РГМТ) 

18.20-20.45 

(РГМТ) 

17.25-18.10 (206), 

19.10-20.45 (203) 

17.25-19.55 (РГМТ) 

ОЛЬХОВСКИЙ С.В. 13.55-16.25 (205), 

16.35-18.10 (306) 

8.00-9.35 (205) 8.00-9.35 (205), 

9.40-11.20 (207), 

16.35-17.20 

(206), 18.20-

20.45 (306) 

8.00-8.45 (205), 

19.10-20.45 

(306) 

10.35-11.20 (207), 

14.50-16.25 (303), 

16.35-19.05 (306) 

 

СТРИЖАК А.В. 8.00-9.35 (203), 

11.25-13.00 (207), 

13.05-14.40 (204) 

10.35-11.20 

(203), 11.25-

14.40 (204), 

15.40-17.20 

(203) 

11.25-14.40 

(204), 19.10-

20.45 (РГМТ) 

11.25-13.00 

(204), 13.05-

14.40 (203) 

8.00-9.35 (204), 

11.25-13.00 (204), 

13.05-14.40 (203), 

15.40-17.20 (РГМТ), 

19.10-20.45 (РГМТ) 

11.25-13.00 (204), 13.05-

14.40 (203) 



 

 

 

 

ИСКУССТВО БАЛЕТА 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ТАРАКАНОВ И.С.  8.00-13.00 

(РГМТ) 

8.00-9.35, 18.20-

20.45 (РГМТ) 

8.00-14.40 

(РГМТ) 

8.00-13.00 (РГМТ) 8.00-12.10 (РГМТ) 

УШАКОВ К.В. 8.50-11.20 (204), 

13.05-18.10 (204) 

14.50-16.25 

(204) 

 18.20-20.45 

(РГМТ) 

15.40-17.20 (РГМТ) 9.40-12.10 (РГМТ), 

18.20-19.55 (204) 

ХАМИДУЛЛИН Д.Д.  19.10-20.45 (207) 17.25-20.45 

(203) 

18.20-20.45 (207)  14.50-17.20 

(207) 

14.50-16.25 (207), 

16.35-17.20 (204) 

 14.50-16.25 (207), 

16.35-18.10(306), 18.20-

19.55 (203) 
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